
zápl,
o odbéh ! ňlnolldné blna hM.dÝ td' l. l.n vHl * vnkovle - Bllá :,s,, Č ] 70632219, .e 3ldle m 3ilá 173, PsČ 739

15, sbíé Hámry {dále lá' j€i 
"§Kl" 

íébo ".polékl, 
kómió dne l41!.2022i

.eníá, V{eúčelryá hálY oSTRÁVAR Á,éia v eEvč-ábr.hu, u Ru9ká3077/139,

..h.l.ílj.díáií vH - ď!}..Í usnáŠ.
pl.d lor.íl íá9Ťhu póřidu l.d nán 

'l 
PilP. dó. dop'něí í . odsu hlá*nl poř:du l.d n.n{

c zápllďát.l á dv: ďČre.i.lé ápku

4, Prc]€3ná.í lnvé.l.nfro.ňAŤu n' VÉtvbu n.v.l.noé dáhÝ ý a rd. Ýý!l 147,367J7q _ K.;
mání |nwttnmo :áfičlu n. výí.vb

7, s.hvrbni podídňý.h iálelhon nÍ banrou, .J.,l.jlm; er.dfrě,.n
bud. prll.il úv.ru v @lkoyé výll 93.000.@0, . xč|

3, khvrbnípod*iňÝ.híá.rhoí c áÝýí bunďé:mvéddhyl
9. híohre výkoňiého yÝboru o ÓEbnél.ílukiunll...i*uplíový.h prc.Bú dle po}ad.vkú vÝ'vy

álu v rcc 202l . úhl.d í. lok 2023,

ť, hío6e.oď.dbětný.h.t nomldýóvÝsled.l.hk.1,3,2022l

1!, lííona.. o bi3ád.kký.h hodlí..h. o,pÚ$bu vtdáVáňÍ d.Brý.h l
úiýó ňp§ňýň lpoltěňvírcnč uozvlol3;

1r, Ptlpráyá člénú ozl ná:.Wdňí s.óíu 2o22l2o23j

Mimořádiá vaná hmmadá bYla rhálena P o.hrunneň, pl.d*nou výkoniáňo Ýbofu sKl, V17:05 hod, který

konsbiovál, 
'e 

je plfionio 1o1čl.nd 5( íádfth 13 el !t lně p ný.h mo.' (ož j. doí ečiý počél člen,l pío,áhá]eil
mrňořádnévH, dle stanry j. vH nhopna Čh l dhodnúl,

Ém.ň ňLňořádiévH,vLpříl.hrč, a

Po.hmaniMV,hujéjménémWobýz.íiolcáidVHvzp|iloh,ě,2,NaÝÓ!,ehlasovd,áíbloc",.o}byopiraiohl.sy

o$by pověřené sčítánlm hlas!

/4

2022



l
&u na!tý bu rcvé lanďé d,áhí

álhoÝáného hv.íitniho ,áměru na výstávbu ioÝé lánová díáhy v .é kóvé výl
147s67.s7o, RČ,ó, á o C.25 m], KČ qššičáslká, iér.Jálou se poriú o ýi 2021, Dúvodgm jeják ždláženl

le.hnolocl.výíóbe,tkzvýšénl.enýávebii.hpÉ.lclvŠáržúíáváíéjiý,ni,,rěpiedmáieninvdn.ě]ádemoítáŽ
a píodej náv,llcl lanwá dráhy zbo]nft á ía!óa íově !,yíóbené Šenisedá&o!é odpójnehé knové d,áhy :hoiov ieléň

lénoíiooPP MAYR aioÝédláhy,spo,sio,("předměrdila")
Plánova dá a i oÝá díá ha budé b.žpečnější a uživaÉ §ry pll!{iivě] ši odp.jit. ná lén sedačk., 3 i. po!á 

'l 
a ohřevgm

sed arei J.j l vFtsba ie však v souladú s rcž hod i ut lň pléd.ho,i Vali á h íomady s( podmínéná zl§kán lň dóbcl N$ ve

Wšr4ooodfuo, (. sEBmdí íNá.nýmiví 2021, tn étu dllá linJn.u]i.l
lbanryv. ýý!i93 ooo.@o,{č obě lytó odr áda.í podfrliry Fó! uv€dsy vé

u jsou 9učásií piilohy pod.bié ná diioni k uávl.nl l]véíová lm ouq
náVa kllánová dláha j.vplóVol jiŽ 16 ď a v létol nim ío.. !i !,ýádálá nežbll i ou n řédié V. kou opÉvu V objéňu

.o 2 m L, Kč] v připadé i.íéá trováni inv*t .. do výmány oč.iáváňé dá !i ne,bYtné dákLady ná opmv! vá výši 6 6J

et,!-vizmdeliállkdšpofuin.yEboÝý.hýíánld.hvtlen.ké.€kc), rterý sé íává ťnohou č, 1, a n&ledié bódy

liv.ílčnlm rámélu vÝí&by áióvé dláhy včglíé q!o]é mbidlwé..iy ná

plěd.ho:ích vH a iiíoímóVal přhomiÉj i. odkládad podnlíiy V 9.D Fóú délnovány iar, 
'e 

v pllpádě jejith íeiáp nénl

2odsmlouqodioodnoupt,

. M. Vngula nfo.ňóVa přho ň i a o p,oŘsu piípGw invsllČnlho ,á ně.u a oČerdvaiý.h zdío] ! jeho fi M i,ďá ni

Ě ].dío rvé,óky a pledí.vil]ak přljmy a výdaj. íorÓ mh!lý.h, tai simurel M&Měiílkh , l.t , póhledu

přijmu, výdájí ó splátgk úv&o, a ró j §užbyllo Dó píe,enlovaia ňod€ee
uhííu zvý]éné.€iyjlldiáho,dvéÝá aí§poŘuíávaléVnlk]lsežónněíejiéaotB 

'jl),ťý{.nénákládyná.neŤgié á p]aiY nménian.Ó, !toiČeii le$hgu ,olby a vl, 1023 uionaéiÍÚvéru posir{iutéhó ia koup]

! shnuie J Dsie| a dopňlje ]nfoma.. ohledně výh edu yFoje nžby PRlBoR á pllpádné další pottebné

hve*te j.ro Mpt, koupě da šíío by

. Pie&.da W konýaiu!€, Že pÉ píópoČel iového Úvěru poú}ilglbu ve yýli9 x p.á.

. ooúz ], Kúát -konííontu]e 3 ÝýsledkY z niíulý.h VH, Hovoií o nuhon

. vysvětlu]e M, Vngulá a l Vqul.

. Dd* P ( úáč - návýšeni v liňu ,.i mdch á zejí.ích el].i€dyZ o;eia]

. od@ldá ná io P, ochm 
^,mvýleiiiekalkuldáiožv}d.lópliimúzlí'ebu 

žěpíeniob9lužnon laĎoÝlqa

bké , iáVÝšeni tž.b PčVa v obléňu G 1 nil. (Č.

. P Kuláčv sldolaznákDďýplán,kdyi,př k sne ná}atévnon o ls %?

. od9ovldáM,Vnsulá-mu3áybý t.ni $ áilóvého kalénd á n apod.

. M.Vngllápiedn3vu].bblllu jndnéhonanád.hážá]Í.Í:imnisézónužd
jhd.Ďér V jiných nř.d6.1.h ý lésenild.h !,ýbďénÝch lznovou díáhou

. P, ochm í doplňlje, 
'e 

obě 3poeťnóíi budou po 3iodČeilláo R

. J Dulibr lhŤnuje, ie po ť&h eie ováárěrhkve*áawNořlloploýol
na dál{l pllpádié nveí]€

. r, KúáČsedobajék.,d,a'enla]
íe5é jéiám,ohledi§n.,alé].ňoŽiáq§imka.

. ] RUtáčsédouzu]eiprc.edudmdot@ odpóVldál D*iLgk.Whdřuj

! l. ouslbrshmuje záládnlbody: zúěna.éiy, rmáná.h kdluhové. urbY a d € dozoltl koňRe F lenio pío]é[

Drcv€nik íý a pledk ádá iávdr r h óoÝánl

/a



olčl rom 5e (rřioh: č, 4) o plezkoumánl
nre{čníhóžáměfu iavýshvbu iďélanďádráhy,

M x,ÓČ 3póléČně spředŘdou vN sehamuji VH se 4dvo! DK: DK ploý
prohlášljé, 

'é 
!,šé 

'é 

v 3óú adu se zároi
ze žpdvy Gdy vyplývá, žě bylá ďakó

Před5edá VH Íó.mú ujé lé{ a dává hlálďd o Uměseni:

v:lná hrcn:dr l rodmlnkou pl.d.ho:m. pídll.nl de.. Ní lv. výšl 3Ho n.l Kčl rdw.lui..rru.íbvrný
liv..tlčnl áfú N vÝ,1.9bú .o9. b.d. dÉhy a ukládá výkonnénu vý
@í.d ímaí ň frv3fu nr3ld.Ýt

hválenlpodí ný.h iábnbni kudvieni
5ňlo!ÝY ó úVéru . kómélčni baikó!, á,s,, 

'énňž 

přédň§iém bud€ přréii úvéru Ý .elkóvé výlr 93,ooo,0o0, _ (č,

P o.hmai^se.naňu]evN§iáVh.ňPódn nýó nálé' ló r úžÝlénl L]véíoVé 3ň óú!,ývL plllohi ě,! (k dtspoztiia
weboyý.h níán*á.hvČ.isré§ek4vČ.héoČerávané 19leiéd !hové. urby

támďu. do1.4je5e, zdá někdo zpiitomný.h.ei! VH ňá dóbz, Č piipdňiifu Ploió'É

př.dchozíhopird.hnldoc..N5A(vlni.dalu36jomrlK.]íhva u].!z.viedúvěrcvé
ko{ aJ. Ďa 

'imí.oýánídodáúy. 
vý.avby nwé

o Misi.mrcalLa@ je*abnláhl,]žémldb.é3lá,ňÍ.loa

. Dobaphéní dlé h mónógnmu]
o bhájénlremnlcháíďebií.hp6.i

teá,io!édáhysódiéÝnáuji.i anovo!

V W 9 ilm, .by ptéd 
^6l 

íávlh 
^r 

§.hvál.i I pódndiý.h na eŽitonl r Wďl.nl
smlolw o dllo na dodáVku 3 výskvbu iové láiďé dláhy,

P, o.hmann sérnamujě VH 9 *uterno i re vná€rnosť na ííildnlpo'a
pcMÝ . di. 29,9,202' podep$ly sodtládr.lňl podňlilaml účhnonl

ú dh pon. na Webu Rw,skrbib.o V odd lloú séki v p]^án ziěn') _ viz př.ló. č,6

Dod.v el:

§nlowa o diló obl.hu]. ,1.1.dujÍ.Í výb6né nál.rroíiI
o obi.dÉhl sl( vhkdi@.Bilá,,s,

plovélt dio Modemlr..il.iďé dláhy zbojilk,

qla

2022



o zahá]gnimo ré

o DódáVky. s užbyoopPELMAYR lk
4hliváiim, !áímoilá' á !ko eni):

PiÉpoČei m cz(3ltúlnim kuzem ČNB] {plo iiloíme, kedn 13 7 2o2, by

r) úo 330,370, @(
R§''537500,'cŽK

r) !7,367s70, o(
Pozi (')vzávi.ón ná aki(álnim luí!

. ce|ó!á.énaádioVťetnédánězpi]d áhodnolybudespbhánásledují.iňžpúsobem
. 6ooo,ooo, (inko,álohásp nápon.b}riúčnió{,smoUW,n.jpozdějidór311,ro2,

u íaktúováiyžara'dý měsiq se:p|a!

zhoiovlelpo§lWieobFdn €

n 16měji.Ú,kdnrLij.oíéchnoq,ránovédéhy;
. 60 mĚsi.Ú,].dn] liréon ebniplá..;
o 60 měsi.ú,]ediá lisěodopnfil

smlouvá BilDu ev9latnoídieňjeiihopodp s Ťéhéiýň :án@oobou §tói
mrten piedáiií]!édujkl.h dokhdú o fmrcováĎi oik ob].dndéém

o dokladu poNnu]i.lňo pn áiiDol...
a dokla du podn lJklho u ieniúVéíóÝédofunenb.evíahljki5érL]Vělu;

obj.diaté e;

Pdd9B D obledn.i.l. Dl hg Peío.hmňi, ptÉd!édaVýkoináhovýboru

Pi€dsedaVH otviá d *u klém u.dďd,]résq,dá nďdo z ďiioňný.htéiú VH má dolau, č pňpomintu, fuotož.

!ebkneíalo,1orňuluiÉ léí, dává hLsoÉio Usnes€ii

Valňá hrcdrd. rhv.lul. přédlo'en. vé dláhy zboJnfi ut.vl.íou s. lp.l.Čnoíi

Piéd.edavHpředáVáJovopř€dšedoviW.nň,úypledreslinfoímeiYýboíuo.hy* áreíruklúdne skuphďýó
píó.e.ú dle požad.Vki $',y ú2oI Rqioiý2021
p ehnmn inloímuje sruphoyýlh pío.éslr UVádi, 

'e 
divoděm polieby

í.írukunlr e]e sp něni pórádavk,] výzw 11l2o21Régony 2021pío pi dělenl dóbce a připoml^á, }é Q ]edná o
*túdÉrti ! r 6n€seniVi 112021t,9-vizpnbh.č,7,

dol.ajé *, 
'dá 

i§kdožpiilomiý.hč
3eúkneýalo, fomu uje t.{ ádáVá h 8ovát o u.né§enl:

ma.l o chFt.íé ldluldulallla.l *WlioÝý.h prce i míeňÝ.h po vH

0rl2cl0' vyvoláný.h požrdýry \,ý:vY AHs,

2012



iW3tlÓ'.bypřédí6lzpÍávuočiíi6
P, o.hmann iifomuj€ o iinnoírspo ku, črnnoí výkonného výboru a krieáie. sezíáh plitoňné.peí$náhlň
něnami, piedašlm l ioyýmm.n.iercm, kierým j. M, K ila9spogrnoniViltďř.Aeouniiea3,rt.íáb!d.
ujišlovat veške lé účetntíi, a dá le s 3ke m po řádaiýn i V píi běhu láa 2022.

Próitni obláíi, ktáro! sé W ňbývá, je oblaí :ávodniho lyiováni, oddilwá piílpěv& č gnú ozl, o§t á osN jsou
pn]bětně p a.en, DohodY o ,ajdtěii lpodovní přlpmw na rcl, ,orrl2023 isou uĚvřeny,

Ď V nád.hážéj1.1 lylářsré se,ói§:

Úlc 
'v 

2is6 vpondéll161?o?3
tls lJNl(AMČR,rMČR).11. 12 22023
finále M.dej. cup: ú,-12,3.2o23

v obat iiv.ničních ar.lpóběhl nárúp Jnérného déa, polheno ,ánliéní leÉn buléiu Šp ú., plďedeia vélrá
y liveni.e byly kíyly ? Výnoi píovozu ďeá|! Píobéh y op ru Vý pa!éd.ké íéž ky

'éiý 
igú ďaód! pláv k shglé ťa óň,Ms( asn§ovacl.h leieninlch náddl,

výméiy údty §amGúhý bod vB) ovky á od .haiy fuobihá plíplava prcjeriu
ně nvéí čiiho lďo]q smlúVnlho ab€

o.hmánná, který 5e íává pílohou čl,

4ulovi, rterýpiedíavuiečinions( Bilá §uibys í,o v lá(é. ia pod, ň 2022
á-službvs í,o,rou souáíizoráW].vl4uv(riilohač,9),

nnovi, ilerý piediáli,práVu

] V2glla pl.dnállžpráV! ó plédbé'ném ho$odářstém !-ý. édtú

popledi6enllpíávpled.enavH*oiíďuje,}eby mát., ál!veře]nén ia w.bový.h !íáďá.h á ďeiiá ddku,itdaié

Přens.dáVHpředáváJlovo]vžguoV,rleďpřednáŠlhíofiacobli8ádni.rý.hhodná.h,ktéíéjémó'iéménná
wébových níáíiá.h sKl a uvádl, !. Č .n.ké jlždenk! lsou !,ydáváiý po .. ou dobu VH v pře&á l,

Předs.d. VH pl.dává s ďo P o.hmánnďl kéŤý 03*á jen.bodlednáníČ.t0!élóvB.

Předs.da VN předavá JoVo í, Ť.vodďl, kleíý 6n!pu]e nemo.ného ]ét,eié,a ]áná Bzériu, aby přednes ,píávu o
$onovnl tlnnon , r. ŤáÝodá lnfoŤňllé vl ó póČiu :ávódnfiú ož! ó spóiióňl pllp6!{ m sežónu ,or2l2023, o ak ló
lo Ýčetné čéhónr á účá{liá nhúžkh řséBké 6dY, včdié ďédíďmlNý.h plán,] a vnlv obbni závodniho lYiďánl,
nru*tuíyoddl u ávodnlhó yróvánlvč

o předb§rném hosFdářiém vý, .diu záp§iého

c/a



ú íl;nlJ o Biláv í.g onálílň qdáil

ilil-/

lJ4,

ffiA


